
 
 

 

 

 
 

Temat: Grupa wydawnicza TU SIĘ CZYTA, czyli potencjał warsztatowy i dyskusyjny książek 
niezależnych wydawnictw książek (i audiobooków) dla dzieci i młodzieży 

 
Dla kogo? 

 
Szkolenie skierowane jest do  bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego, 
odpowiadających głównie za księgozbiór dla dzieci i młodzieży, ale także dla dorosłych, pracujących z książką i 
organizujących warsztaty wokół książki, prowadzących autorskie kluby czytelnicze. 

 
Program szkolenia: 

 

"Tu się czyta" to pięć kameralnych i zaprzyjaźnionych ze sobą wydawnictw: Albus, Buka, Druganoga, 

Format i Tako. Wydajemy książki dla dzieci młodszych, starszych, ale też dla młodzieży i dorosłych. 

Do czytania, oglądania i słuchania (audiobooki). Edukacyjne i dla przyjemności czytania (i słuchania). 

Książki wysokoartystyczne, niebanalne i angażujące. Komiksy, powieści, książki obrazkowe.  
Działamy na rynku wydawniczym od wielu lat - jedni od ponad 15, inni od kilku. Łączy nas jedna 

pasja - dobra książka. Stawiamy na DOBRE książki: najlepsze teksty, mistrzowskie ilustracje i 

oryginalne adaptacje dźwiękowe. Wydajemy książki, które mają uzupełnić ofertę czytelniczą, wnieść 

coś nowego, pokazać problem z innej strony. Książki obrazkowe, komiksy, powieści, edukacyjne... 

Pracujemy z fantastycznymi artystami i autorami, zagranicznymi i polskimi. 

 

Nasze tytuły mają duży potencjał warsztatowy i dyskusyjny (książka "Draka w Muzeum" wyd. 

Druganoga została wybrana jako pozycja do czytania w Maratonie Czytelniczym).  
 
Każde wydawnictwo przedstawi w 15-20 minut potencjał warsztatowy i dyskusyjny swoich książek, 

podzieli się scenariuszami warsztatów i opowie o nowościach i przyszłych książkach. 
 

 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 13.11.2023, godz. 10.00-12.00 na platformie ZOOM 
Miejsce: szkolenie on-line 
 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne.  

Osoba prowadząca: 
Przedstawiciele wydawnictw: Albus, Buka, Druganoga. Format, Tako 

 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 10.11.2023 r., godz. 12.00. 

  


